РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второи созыв
В ОСЕ,МFIАДШТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

рЕшЕниЕ

J\b 108 п. Пестяки

о внесении измененпй в Решение Совета
Пестяковского сельского поселения от 31.10.2019 г.

ЛЬ 8 (Об уrверждении Перечня имущества
Пестяковского сельскоfо поселения,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предприни мательства и орган изациям,
образующим инфраструкгуру их поддержки>

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 0б.10.2003

м 13 1_Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 Ns 209-ФЗ ко
р€lзвитии м.Lлого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>>,

статьей 26, 4| Устава Пестяковского сельского поселения, Совет Пестяковского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета Пестяковского сельского поселения от

31.10.2019 г. Ns 8 <Об утверждении Перечня имущества Пестяковского сельского

поселения, предн€вначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам мztлогО и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфрастРуктурУ их поддержки) изложитЬ в новоЙ редакции (приложение).

Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
Пестяковского сельского поселения и разместить
администрации Пестяковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу
обнародования.

. __..).: .' .r.
._

.: i_._\ ,',,'\,.

на официальном сайте

после его официальногс

от к26> апреля 202l года

Председатель Совета
пестяковского сельского пос

2.

/ П.".Робустова

глава Пестяковского сельско А.В. Смирнов

Приложение
к решению Совета

пестяковского сельского поселения
от26.04.2021 Ns 108

Приложение
к решению Совета

пестяковского сельского поселения
от 31.10.20l9 Jt8

Перечень
имущества Пестяковского сельского поселения предназначенного для

Передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструкryру их

поддержки

J\ъ

п/п

Адрес Площадь,
кв.м.

Арендуемая или нет
в настоящее время

(в том числе
оперативное

управление.
хозведение)

Вид деятельности в
случае аренды

(отраслевая
принадлежность - в
случае отсутствия

аренды)

1

Ивановская обл.,
Пестяковский р-он,

д.Неверово-
Слобода

ул. I_{ентр€lльная, д.
50

7|,I нет Нежилое помещение

2

Ивановская обл.,
Пестяковский р-он,

д. Неверово-
Слобода

ул. Щентр€tльная, д.
з7

67,0 нет Нежилое помещение

J

Ивановская обл.,
Пестяковский р-он,

с.,Щемидово

ул. I_{ентр€uIьная, д.
12, пом.l00l

101,1 нет Нежилое помещение